
ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА 

ФИНАНСИСКАТА ПОЛИЦИЈА 

Член 1 

Во Законот за финансиската полиција („Службен весник на Република Македонија“ број 12/14, 
43/14 и 33/2015) во членот 9 став (6) точка 5) алинејата 6 се брише. 

Член 2 

Во членот 38 став (2) во точка д) зборовите „или АПТИС“ се бришат. 

Член 3 

Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 


